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Bilan des résultats des compétiteurs sur la saison 2004-2005 
 
 

 
SERIES CATEGORIES TITRES FINALES DEMI-FINALES 

Simple Hommes    
Simple Dames    

Double Hommes   1 
Double Dames    
Double Mixte    

Série C 

Sous-total C 0 0 1
Simple Hommes  2 3 
Simple Dames  2 2 

Double Hommes 3 2 2 
Double Dames   1 
Double Mixte  2  

Série D 

Sous-total D 3 8 8
Simple Hommes 1 1 5 
Simple Dames   1 

Double Hommes 3 1 2 
Double Dames 2 1 2 
Double Mixte  1 2 

Série E 

Sous-total E 6 4 12
Simple Hommes 1 5 4 
Simple Dames 1 1 1 

Double Hommes  3  
Double Dames    
Double Mixte 1 1 1 

Série F 

Sous-total E 3 10 6
Simple Hommes    
Simple Dames 1   

Double Hommes    
Double Dames    
Double Mixte    

Série NC 

Sous-total NC 1 0 0
TOTAL 13 22 27 
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Classements de simple FFBA des compétiteurs du club au 1er septembre 2005 
 
 

HOMMES 

N°  Licence(s) Nom           Prénom       ClaS    MoyS   Né(e) le  
 1  00276886   BONO          Nicolas       D2     4,16   15/09/86 
 2  00335894   NIVEAU        Olivier       D2     4,15   14/12/75 
 3  00503380   PETERLINI     Vincent       E1     2,60   07/08/81 
 4  00373986   MARMAIN       Yves          E1     2,47   16/02/68 
 5  00365453   TONNELIER     Adrien        E1     2,00   14/10/87 
 6  00503381   BOULANGER     Bertrand      E2     1,71   30/03/84 
 7  00415293   POTARD        Sébastien     E2     1,62   23/04/79 
 8  00365458   VIALA         Romain        E2     1,00   09/12/87 
 9  00113980   FEIGE         Philippe      D2     0,80   07/08/70 
10  00377488   RONCEUX       Bertrand      F1     0,60   16/03/68 
11  00295506   DRUON         Etienne       F2     0,38   19/06/76 
12  00244488   FACON         Vincent       F2     0,25   11/02/75 
13  00037065   BLESES        Julien        F2     0,10   31/03/81 
14  00216835   VIRLA         Frédéric      NC     0,02   09/09/76 
15  00415467   BOTALLA       Pierre        NC     0,00   24/05/74 
16  00415289   MOENE         Christophe    NC     0,00   10/08/73 

 

 

 

DAMES 

N°  Licence(s) Nom           Prénom       ClaS    MoyS   Né(e) le  
 1  00374338   MERCIER       Christelle    E1     2,70   13/02/89 
 2  00428128   LETHENET      Marie Lise    E1     1,39   28/12/74 
 3  00433689   BON           Caroline      F2     0,30   21/08/73 
 4  00415294   BOTALLA       Sandrine      NC     0,00   02/03/75 
 5  00513828   DUCRET        Bénédicte     NC     0,00   16/07/74 

 

http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00276886
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00335894
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503380
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00373986
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00365453
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503381
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415293
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00365458
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00113980
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00377488
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00295506
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00244488
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00037065
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00216835
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415467
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415289
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00374338
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00428128
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00433689
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415294
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00513828
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Classements de double FFBA des compétiteurs du club au 1er septembre 2005 
 
 

HOMMES 

N°  Licence(s) Nom           Prénom       ClaD    MoyD   Né(e) le  
 1  00335894   NIVEAU        Olivier       D2     7,50   14/12/75 
 2  00276886   BONO          Nicolas       D2     7,36   15/09/86 
 3  00373986   MARMAIN       Yves          E1     3,07   16/02/68 
 4  00216835   VIRLA         Frédéric      E1     2,92   09/09/76 
 5  00503380   PETERLINI     Vincent       E1     2,90   07/08/81 
 6  00377488   RONCEUX       Bertrand      E1     2,07   16/03/68 
 7  00415293   POTARD        Sébastien     E1     2,00   23/04/79 
 8  00113980   FEIGE         Philippe      D2     1,80   07/08/70 
 9  00503381   BOULANGER     Bertrand      E2     1,23   30/03/84 
10  00295506   DRUON         Etienne       F1     0,90   19/06/76 
11  00037065   BLESES        Julien        E2     0,82   31/03/81 
12  00365453   TONNELIER     Adrien        E2     0,30   14/10/87 
13  00365458   VIALA         Romain        F1     0,30   09/12/87 
14  00244488   FACON         Vincent       F2     0,15   11/02/75 
15  00415289   MOENE         Christophe    F2     0,15   10/08/73 
16  00415467   BOTALLA       Pierre        F1     0,05   24/05/74 

 
 
 
 
 

DAMES 

N°  Licence(s) Nom           Prénom       ClaD    MoyD   Né(e) le  
 1  00428128   LETHENET      Marie Lise    E1     1,22   28/12/74 
 2  00433689   BON           Caroline      E2     1,15   21/08/73 
 3  00415294   BOTALLA       Sandrine      F1     0,62   02/03/75 
 4  00374338   MERCIER       Christelle    F1     0,55   13/02/89 
 5  00513828   DUCRET        Bénédicte     NC     0,12   16/07/74 

  

http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00335894
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00276886
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00373986
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00216835
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503380
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00377488
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415293
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00113980
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503381
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00295506
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00037065
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00365453
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00365458
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00244488
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415289
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415467
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00428128
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00433689
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415294
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00374338
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00513828
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Classements de mixte FFBA des compétiteurs du club au 1er septembre 2005 
 
 

HOMMES 

N°  Licence(s) Nom           Prénom       ClaM    MoyM   Né(e) le  
 1  00113980   FEIGE         Philippe      D2     5,60   07/08/70 
 2  00335894   NIVEAU        Olivier       E1     3,40   14/12/75 
 3  00276886   BONO          Nicolas       E1     0,70   15/09/86 
 4  00415467   BOTALLA       Pierre        F1     0,55   24/05/74 
 5  00377488   RONCEUX       Bertrand      F1     0,50   16/03/68 
 6  00037065   BLESES        Julien        F2     0,35   31/03/81 
 7  00295506   DRUON         Etienne       F2     0,25   19/06/76 
 8  00216835   VIRLA         Frédéric      E2     0,20   09/09/76 
 9  00373986   MARMAIN       Yves          E2     0,00   16/02/68 
10  00503380   PETERLINI     Vincent       E2     0,00   07/08/81 
11  00415293   POTARD        Sébastien     E2     0,00   23/04/79 
12  00365453   TONNELIER     Adrien        E2     0,00   14/10/87 
13  00503381   BOULANGER     Bertrand      F1     0,00   30/03/84 
14  00365458   VIALA         Romain        F1     0,00   09/12/87 
15  00244488   FACON         Vincent       F2     0,00   11/02/75 
16  00415289   MOENE         Christophe    NC     0,00   10/08/73 

 
 
 
 
 

DAMES 

N°  Licence(s) Nom           Prénom       ClaM    MoyM   Né(e) le  
 1  00428128   LETHENET      Marie Lise    D2     7,20   28/12/74 
 2  00415294   BOTALLA       Sandrine      E2     0,92   02/03/75 
 3  00374338   MERCIER       Christelle    E2     0,35   13/02/89 
 4  00513828   DUCRET        Bénédicte     F2     0,25   16/07/74 
 5  00433689   BON           Caroline      F2     0,05   21/08/73 

  

http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00113980
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00335894
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00276886
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415467
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00377488
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00037065
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00295506
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00216835
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00373986
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503380
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415293
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00365453
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503381
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00365458
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00244488
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415289
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00428128
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415294
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00374338
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00513828
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00433689
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PALMARES COMPETITEURS 
 
 

Julien Bleses 
(F2/E2/F2) 

 
2 Finales 
Série F 

Double Mixte à Passy 
Double Hommes au Bourget du Lac 

 
 
 
 

Nicolas Bono 
(D2/D2/E1) 

 
2 Titres 
Série D 

Double Hommes à Saint Julien en Genevois 
Double Hommes à Sillingy 

 
3 Finales 
Série D 

Simple Hommes à Saint Julien en Genevois 
Double Hommes à Ambilly 
Double Hommes à Annecy 

 
4 Demi-finales 

Série C 
Double Hommes à Aix les Bains 

Série D 
Simple Hommes à Frangy 

Double Hommes au Bourget du Lac 
Simple Hommes à Sillingy 
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Bertrand Boulanger 
(E2/E2/F1) 

 
1 Titre 
Série E 

Double Hommes à Cranves-Sales 
 

3 Finales 
Série F 

Simple Hommes à Passy 
Double Hommes à Passy 

Simple hommes à Chambéry 
 

2 Demi-finales 
Série E 

Simple Hommes à Challes les Eaux 
Simple Hommes à Cranves-Sales 

 
 
 

Etienne Druon 
(F2/F1/F2) 

 
2 Titres 
Série F 

Double Mixte à Cran-Gévrier 
Simple Hommes à Cranves-Sales 

 
1 Finale 
Série F 

Double Hommes au Bourget du Lac 
 

1 Demi-finale 
Série F

Simple Hommes à Sillingy 
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Vincent Facon 
(F2/F2/F2) 

 
2 Finales 
Série F 

Double Hommes à Cran-Gévrier 
Simple Hommes à Cranves-Sales 

 
 
 

Philippe Feige 
(D2/D2/D2) 

 
1 Finale 
Série D 

Double Mixte à Frangy 
 

1 Demi-finale 
Série D 

Double Hommes à Annecy 
 
 
 

Yves Marmain 
(E1/E1/E2) 

 
1 Titre 
Série D 

Double Hommes à Cranves-Sales 
 

1 Demi-finale 
Série D 

Double Hommes à Annecy 
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Christophe Moene 
(NC/F2/NC) 

 
1 Finale 
Série F 

Double Hommes à Cran-Gévrier 
 
 
 

Olivier Niveau 
(D2/D2/E1) 

 
2 Titres 
Série D 

Double Hommes à Saint Julien en Genevois 
Double Hommes à Sillingy 

 
5 Finales 
Série D 

Double Hommes à Ambilly 
Double Hommes à Annecy 

Simple Hommes à Challes les Eaux 
Double Mixte à Cranves-Sales 

Série E 
Double Mixte à Ambilly 

 
2 Demi-finales 

Série C 
Double Hommes à Aix les Bains 

Série D 
Simple Hommes à Saint Julien en Genevois 
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Vincent Peterlini 
(E1/E1/E2) 

 
3 Titres 
Série E 

Double Hommes à Sillingy 
Simple Hommes à Cranves-Sales 
Double Hommes à Cranves-Sales 

 
2 Finales 
Série F 

Double Hommes à Passy 
Série E 

Double Hommes à Challes les Eaux 
 

3 Demi-finales 
Série E 

Simple Hommes à Annecy 
Série F 

Simple Hommes à Passy 
Simple Hommes à Cran-Gévrier 

 
 
 

Sébastien Potard 
(E2/E1/E2) 

 
1 Titre 
Série E 

Double Hommes à Saint Julien en Genevois 
 

1 Demi-finale 
Série E 

Double Hommes à Oyonnax 
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Bertrand Ronceux 
(F1/E1/F1) 

 
1 Titre 
Série E 

Double Hommes à Sillingy 
 

2 Finales 
Série F 

Simple Hommes à Cran-Gévrier 
Série E 

Double Hommes à Challes les Eaux 
 

2 Demi-finales 
Série E 

Double Mixte à Passy 
Série F 

Simple Hommes à Frangy 
 
 
 

Adrien Tonnelier 
(E1/E2/E2) 

 
1 Finale 
Série E 

Simple Hommes à Cranves-Sales 
 

2 Demi-finales 
Série E 

Simple Hommes à Cran-Gévrier 
Simple Hommes à Aix les Bains 
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Romain Viala 
(E2/F1/F1) 

 
1 Finale 
Série F 

Simple Hommes à Frangy 
 
 
 

Frédéric Virla 
(NC/E1/E2) 

 
2 Titres 
Série D 

Double Hommes à Cranves-Sales 
Série E 

Double Hommes à Saint Julien en Genevois 
 

3 Demi-finales 
Série E 

Double Hommes à Frangy 
Double Mixte à Frangy 

Double Hommes à Oyonnax 
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PALMARES COMPETITRICES 
 
 

Caroline Bon 
(F2/E2/F2) 

 
3 Titres 
Série E 

Double Dames à Cran-Gévrier 
Double Dames à Annecy 

Série NC 
Simple Dames à Chambéry 

 
1 Finale 
Série F 

Simple Dames à Cran-Gévrier 
 

1 Demi-finale 
Série F 

Double Mixte à Annecy 
 
 
 

Sandrine Botalla 
(NC/F1/E2) 

 
1 Finale 
Série E 

Double Dames à Cranves-Sales 
 

2 Demi-finales 
Série E 

Double Mixte à Passy 
Double Dames à Cran-Gévrier 
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Bénédicte Ducret 
(NC/NC/F2) 

 
1 Titre 
Série F 

Double Mixte à Cran-Gévrier 
 
 
 

Marie-Lise Lethenet 
(E1/E1/D2) 

 
3 Finales 
Série D 

Double Mixte à Frangy 
Simple Dames à Sillingy 

Double Dames à Cranves-Sales 
 

3 Demi-finales 
Série D 

Double Dames à Frangy 
Simple Dames à Thonon-les-Bains 

Simple Dames à Cranves-Sales 
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Christelle Mercier 
(E1/F1/E2) 

 
1 Titre 
Série F 

Simple Dames à Cran-Gévrier 
 

3 Finales 
Série D 

Simple Dames à Cranves-Sales 
Série E 

Double Dames à Cranves-Sales 
Série F 

Double Mixte à Passy 
 

3 Demi-finales 
Série E 

Double Dames à Cran-Gévrier 
Simple Dames à Annecy 

Série F 
Simple Dames à Passy 
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PALMARES JEUNES 
 
 

Bilan des résultats des jeunes compétiteurs sur la saison 2004-2005 
 
 

CATEGORIES CATEGORIES TITRES FINALES DEMI-FINALES 
Simple Hommes    
Simple Dames 2  1 

Double Hommes    
Double Dames 1   
Double Mixte    

Cadets 

Sous-total C 3 0 1 
Simple Hommes    
Simple Dames  1 2 

Double Hommes    
Double Dames    
Double Mixte    

Minimes 

Sous-total D 0 1 2
Simple Hommes    
Simple Dames    

Double Hommes    
Double Dames    
Double Mixte    

Benjamins 

Sous-total E 0 0 0
Simple Hommes  1  
Simple Dames    

Double Hommes 1   
Double Dames    
Double Mixte    

Poussins 

Sous-total E 1 1 0
TOTAL 4 2 3 
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CLASSEMENTS GARCONS SELON CATEGORIE D’ÂGE 

 

N° Licence(s) Nom Prénom Sm Db Mx MoyS MoyD MoyM Né(e) le

CADETS 

1 00276900 PERILLAT-
MERCERO Alban cF2 cF2 cF2 0,06 0,00 0,00 22/03/89

2 00513594 HELLEQUIN Pierre cNC cNC cNC 0,01 0,00 0,00 30/12/88

3 00365468 TRENEL Tanguy cNC cNC cNC 0,01 0,00 0,00 04/01/89

4 00462952 DUBETTIER Tommy cNC cNC cNC 0,00 0,00 0,00 10/03/89

5 00462948 RONDY Jean 
Michel cNC cNC cNC 0,00 0,00 0,00 25/09/88

MINIMES 

1 00503539 COINDEAU Tom mNC mNC mNC 0,00 0,00 0,00 15/05/91

2 00503400 FONTAINE Alexandre mNC mNC mNC 0,00 0,00 0,00 07/01/91

BENJAMINS 

1 00520007 DELMAS Pierre Yves bNC bNC bNC 0,00 0,00 0,00 21/09/92

2 00503404 MICHAUD Enguerand bNC bNC bNC 0,00 0,00 0,00 22/10/93

3 00503412 MIEVRE William bNC bNC bNC 0,00 0,00 0,00 09/02/93

4 00520006 ALCARAZ Remi bNC bNC bNC 0,00 0,00 0,00 07/02/92

5 00365460 DA SYLVA Tom bNC bNC bNC 0,00 0,00 0,00 23/08/93

6 00427786 VESIN Arthur bNC bNC bNC 0,00 0,00 0,00 17/09/92

POUSSINS 

1 00365469 FERMOND Quentin p p p 0,00 0,00 0,00 03/01/95

2 00519921 LEGRAND Come p p p 0,00 0,00 0,00 05/05/95

3 00462885 UZAN Fabrice p p p 0,00 0,00 0,00 27/01/94

4 00462891 BRETAUDEAU Quentin p p p 0,00 0,00 0,00 29/04/96

5 00503410 BRETAUDEAU Thomas p p p 0,00 0,00 0,00 29/04/94

6 00503411 CAYEUX Nicolas p p p 0,00 0,00 0,00 23/06/96

 

http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00276900
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00276900
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00513594
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00365468
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00462952
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00462948
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503539
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503400
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00520007
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503404
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503412
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00520006
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00365460
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00427786
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00365469
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00519921
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00462885
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00462891
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503410
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503411
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CLASSEMENTS FILLES SELON CATEGORIE D’ÂGE 

 

N° Licence(s) Nom Prénom Sm Db Mx MoyS MoyD MoyM Né(e) le 

CADETTES 

1 00374338 MERCIER Christelle cD1 cE1 cD2 2,70 0,55 0,35 13/02/89 

2 00503559 VEYRAT CHARVILLON Laurence cF1 cF2 cF2 0,18 0,04 0,00 12/09/89 

MINIMES 

1 00276893 GROSSET-JANIN Margaux mNC mNC mNC 0,01 0,00 0,00 11/06/90 

2 00503560 VEYRAT DE 
LACHENAL Jade mNC mNC mNC 0,01 0,00 0,00 11/03/90 

3 00503398 GOUILLON Laurie mNC mNC mNC 0,00 0,00 0,00 02/01/90 

BENJAMINES 

1 00503409 BOUVRY Estelle bNC bNC bNC 0,00 0,00 0,00 26/08/93 

2 00415469 GUILLOT Alizée cNC cNC cNC 0,00 0,00 0,00 26/01/89 

3 00503556 PIQUOT Clotilde cNC cNC cNC 0,00 0,00 0,00 06/08/89 

POUSSINE 

1 00463259 ROUX Angeline p p p 0,00 0,00 0,00 12/10/94 

 
 

http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00374338
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503559
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00276893
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503560
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503560
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503398
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503409
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00415469
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00503556
http://www.ffba.net/lireraw.php3?req%5bnomlic%5d=00463259
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PALMARES GARCONS 
 

Quentin Fermond 
(poussin) 

 
1 Titre 

Double Hommes au GPDJ de Frangy 
 

1 Finale 
Simple Hommes au GPDJ d’Annecy 

 
 
 

PALMARES FILLES 
 

Christelle Mercier 
(cD1/cE1/cD2) 

 
1 Titre 

Double Dames au GPDJ de Frangy 
 

1 Demi-finale 
Simple Dames au GPRJ de Haute-Savoie 

 
 

Laurence Veyrat Charvillon 
(cF1/cF1/cF2) 

 
3 Titres 

Simple Dames au GPDJ d’Annecy 
Double Dames au GPDJ de Frangy 

Simple Dames au Championnat Départemental à Passy 
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Margaux Grosset-Janin 
(mNC/mNC/mNC) 

 
1 Finale 

Simple Dames au Tournoi Jeune de Cranves-Sales 
 

1 Demi-finale 
Simple Dames au Championnat Départemental à Passy 

 
 

Jade Veyrat de Lachenal 
(mNC/mNC/mNC) 

 
1 Demi-finale 

Simple Dames au Championnat Départemental à Passy 
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RESULTATS INTERCLUBS 
 

Equipe n°1 
Niveau départemental division D1 

 
Capitaine : Philippe Feige 

 
Equipiers 
� Nicolas Bono 
� Olivier Niveau 
� Yves Marmain 
� Frédéric Virla 

Equipières 
� Marie-Lise Lethenet 
� Christelle Mercier  
� Sandrine Botalla 

 
Tableau des rencontres 

Dates Clubs SH1 SH2 SD1 SD2 DH DD DM Bilan 
St Julien + + - + + - + 5 - 2 
Cranves-
Sales - - + + + - + 4 - 3 

Journée 1 
(19/12/04) 

Sillingy + + - - + - + 4 - 3 
Sous-totaux 1 2 – 1 2 – 1 1 – 2 2 – 1 3 – 0 0 – 3 3 - 0 13 - 8 

St Julien + + - + + - + 5 – 2 
Cranves-
Sales + - + + - - + 4 - 3 

Journée 2 
(23/01/05) 

Frangy 2 + - + + + + - 5 - 2 
Sous-totaux 2 3 – 0 1 – 2 2 – 1 3 – 0 2 – 1 1 – 2 2 - 1 14 - 7 
Totaux matchs 5 - 1 3 - 3 3 - 3 5 - 1 5 – 1 1 - 5 5 - 1 27 - 15 

Soit sur 6 rencontres de club Î 6 victoires 
 
Légende tableau : 
SH = Simple Hommes   DD = Double Dames 
SD = Simple Dames   DM = Double Mixte 
DH = Double Hommes 
Dans le tableau, le premier nombre concerne les victoires et le second les défaites. Exemple : un résultat « 4 – 2 » se lit 
4 victoires et 2 défaites. 
 

Classement de la division D1 à l’issue des deux journées : 
1er Î Annecy  CHAMPION DEPARTEMENTAL 2005 !!! 
2nd Cranves-Sales 
3ème Saint-Julien-en-Genevois 
4ème Frangy 
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Equipe n°1 
Barrages pour la montée en Régionale 2 

(Play-Off R2) 
 
 

Capitaine : Philippe Feige 
 

Equipiers 
� Olivier Niveau 
� Yves Marmain 
� Frédéric Virla 

Equipières 
� Marie-Lise Lethenet 
� Christelle Mercier  
� Caroline Bon 

 
 

Tableau des rencontres 
Date Clubs SH1 SH2 SD1 SD2 DH DD DM Bilan 

Bourget 
du Lac 

- - - - + - - 1 - 6 
29/05/05 

Vienne - + - + + - + 4 - 3 
Totaux matchs 0 – 2 1 – 1 0 – 2 1 – 1 2 – 0 0 – 2 1 – 1 5 – 9 

Soit sur 2 rencontres de club Î 1 victoire et 1 défaite 
 
Légende tableau : 
SH = Simple Hommes   DD = Double Dames 
SD = Simple Dames   DM = Double Mixte 
DH = Double Hommes 
Dans le tableau, le premier nombre concerne les victoires et le second les défaites. Exemple : un résultat « 4 – 2 » se lit 
4 victoires et 2 défaites. 

 
 
Classement des Play-Off R2 (les 2 premiers sont qualifiés pour la R2) : 
1er Bourget-du-Lac  
2nd Î Annecy  MONTE EN R2 POUR LA SAISON 2005-2006 !!! 
3ème Vienne 
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Equipe n°2 

Niveau départemental division D2 
 

Capitaine : Didier Zonca 
 

Equipiers 
� Sébastien Potard 
� Bertrand Boulanger 
� Etienne Druon 
 

Equipières 
� Caroline Bon 
� Bénédicte Ducret 
� Sandrine Boyron 
� Karine Tavart 

 
Tableau des rencontres 

Dates Clubs SH SD DH DD DM Bilan 
Frangy 2 - - - + - 1 - 4 
St Pierre - + + - + 3 - 2 

Journée 1 
(19/12/04) 

Passy 3 + - + + + 4 - 1 
Sous-totaux 1 1 - 2 1 - 2 2 - 1 2 - 1 2 - 1 8 - 7 

Sillingy + - + - - 2 – 3 
ASPTT 2 - - + - - 1 – 4 

Journée 2 
(23/01/05) 

St Pierre + - + - + 3 - 2 
Sous-totaux 2 2 - 1 0 – 3 3 – 0 0 – 3 1 – 2 6 - 9 
Totaux matchs 3 – 3 1 – 5 5 – 1 2 – 4 3 – 3 14 - 16

Soit sur 6 rencontres de club Î 3 victoires et 3 défaites 
 
Légende tableau : 
SH = Simple Hommes   DD = Double Dames 
SD = Simple Dames   DM = Double Mixte 
DH = Double Hommes 
Dans le tableau, le premier nombre concerne les victoires et le second les défaites. Exemple : un résultat « 4 – 2 » se lit 
4 victoires et 2 défaites. 

 
Classement de la division D2 à l’issue des deux journées : 
1er Cranves-Sales 
2nd ASPTT 2 
3ème Î Annecy 2  
4ème Saint-Pierre-en-Faucigny 
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